

**Årsredovisning**  
för  
**Pannon App Aktiebolag**  
559002-5390

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

György Miszti, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Pannon App Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Pannon App AB utvecklar webbsidor, mjukvaror, mobilappar och onlinekurser. Bolaget säljer dessa produkter och tjänster via nätet både inom Sverige och utomlands. Bolaget säljer konsulttjänster inom allmänpraktiserande läkarverksamhet men inte inom primärvården.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget haft en omställning i sin verksamhet som lett till mindre uppdrag. Omsättningen har därför minskat och bolaget går med förlust. Bolagets styrelse har implementerat åtgärder för att kostnadsspara och effektivisera verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 903	2 224	1 117	753	439
Resultat efter finansiella poster	-73	647	799	453	228
Avkastning på totalt kap. (%)	-6	50	69	61	54
Soliditet (%)	53	45	59	61	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 386	512 760	<b>594 146</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		512 760	-512 760	<b>0</b>
Årets resultat			-73 395	<b>-73 395</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>544 146</b>	<b>-73 395</b>	<b>520 751</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 146
årets förlust	-73 395
	<b>470 751</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 751
	<b>470 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		1 903 081 <b>1 903 081</b>	2 223 544 <b>2 223 544</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Inköpta tjänster		-19 410	-56 395
Övriga externa kostnader		-269 939	-306 263
Personalkostnader	2	-1 678 997	-1 208 140
		<b>-1 968 346</b>	<b>-1 570 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 265</b>	<b>652 746</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	999	45
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 200	2 929
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 329	-8 300
		<b>-8 130</b>	<b>-5 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 395</b>	<b>647 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 395</b>	<b>647 420</b>
Skatt på årets resultat		0	-134 660
<b>Årets resultat</b>		<b>-73 395</b>	<b>512 760</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten

4

0

0

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 908

267 817

Övriga fordringar

184 534

242 602

**225 442**

**510 419**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

162 857

118 026

**162 857**

**118 026**

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar**

594 095

679 019

**982 394**

**1 307 464**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**982 394**

**1 307 464**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

544 146

31 386

Årets resultat

-73 395

512 760

**470 751**

**544 146**

#### Summa eget kapital

**520 751**

**594 146**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

166 981

170 013

#### Summa långfristiga skulder

**166 981**

**170 013**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 240

23 777

Aktuella skatteskulder

213 749

341 904

Övriga skulder

54 673

166 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

#### Summa kortfristiga skulder

**294 662**

**543 305**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**982 394**

**1 307 464**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### Inkomstskatter

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	997	44
Räntor	1	1
	<b>998</b>	<b>45</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 685	265 685
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 685</b>	<b>265 685</b>
Ingående avskrivningar	-265 685	-265 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-265 685</b>	<b>-265 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	166 981	170 013
	<b>166 981</b>	<b>170 013</b>

### **Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kristianstad 2025-06-25

*György Miszti*  
György Miszti